

## **Ordensregler for brugen af lokaler i Kornbyen, Holmskovvej 13 og Gammel Østergårdsvej 20, Malling.**

Foreningernes Hus bygger på et princip omkring et lokalt borgerhus, som kan anvendes af lokale foreninger, klubber eller befolkningsgrupper - og på den måde være med til at styrke det lokale fællesskab og forbedre vores lokalmiljø. Kornbyen DOMI har stillet deres lokaler på Gammel Østergårdsvej 20, Malling til rådighed i en begrænset periode. Ønsker du at låne et lokale til gentagne aktiviteter eller arrangementer for din lokale klub eller forening, skal du udfylde ansøgningsblanketten for medlemskab. Lokalerne administreres af Styregruppen for Foreningernes Hus, som er en underafdeling af Fællesrådet for Beder- Malling- Ajstrup.

Det er ikke muligt at låne lokaler til lukkede, private arrangementer. Alle rum skal afleveres rengjorte og i øvrigt i samme stand, som de er modtaget. Skader på lokalerne eller andre ting, erstattes af skadevolderen eller foreningen, der havde rådighed over lokalet, da skaden skete. Affald ved møder mv. fjernes/medtages af brugerne fra gang til gang. Rygning i lokalerne er ikke tilladt. Sidste mand der forlader lokalet, sørger for at lyset er slukket og tjekker, at der er lukket for vandet. Hvis der benyttes kopper, tallerkner og bestik mv., sættes det brugte bestik i opvaskerne enten i administrationsbygningen eller foderstokantinen, og maskinen startes. Næste bruger tømmer maskinen. Ved gentagne manglende rengøring kan Styregruppen bestille et rengøringsfirma på foreningens regning.

Alle brugere er forpligtet til at efterkomme enhver henstilling fra Styregruppen for Foreningernes Hus og/eller lokalernes ejer. Overtrædelse kan medføre udelukkelse for fremtidig afbenyttelse af lokalerne. Alle aktiviteter på P-pladsen og aktiviteter i lokalerne skal aftales med Styregruppen for Foreningernes Hus/Ejendommens ejer.

Til dækning af Foreningernes Hus' omkostninger ved drift og administration af lokalerne opkræves en årlig betaling fra hver forening.

## **Ordensregler for Borgerrettede lokaler Malling Plejehjem, Starupvej 9 Malling**

Aarhus Kommune stiller nogle lokaler til rådighed på Malling plejehjem for lokale foreninger, organisationer og borgere. De borgerrettede lokaler på plejehjemmet administreres af Styregruppen for Foreningernes Hus (under Fællesrådet i Beder-Malling-Ajstrup). Det er ikke muligt at låne lokaler til lukkede, private arrangementer. Alle rum skal afleveres i rengjorte og i øvrigt i samme stand som, de er modtaget. Hvis der benyttes kopper, tallerkener og bestik mv., sættes det brugte bestik i opvaskemaskinerne enten i køkkenet eller i mødelokalet, og maskinen startes. Næste bruger tømmer maskinen.

Alle brugere er forpligtet til at efterkomme enhver henstilling fra Styregruppen af Foreningernes Hus eller fra Plejehjemmets ledelse. I øvrigt gælder Aarhus Kommunes retningslinjer for udlån af lokaler. Rygning i lokalerne er ikke tilladt. Al ophold og alle arrangementer skal ske i harmoni med plejehjemmet og dets beboere.

Ønsker du at låne et lokale til gentagne aktiviteter eller arrangementer for din lokale klub eller forening, skal du udfylde ansøgningsblanketten for medlemskab.

Til dækning af Foreningernes Hus' omkostninger ved drift og administration af lokalerne opkræves en årlig betaling fra hver forening.

## Adgang til Foreningernes Hus på Malling Plejehjem

Det er meget vigtigt, at brugerne kun benytter indgangen gennem glasgangen ved Hus 9 vist på kortet. Og ikke indgangen til Plejehjemmets huse.

Døren er åben på hverdage mellem kl. 8.00 og 13.00. Efter den tid skal en fra bestyrelsen åbne med sin nøgleapp.

Krealokalet, Aktivitetslokalet og Mødelokalet er på 1. sal. Dagligstuen er i stueetagen.



21.02.2025/kb